
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Александровская средняя общеобразовательная школа

Приказ

27 августа 2024г
О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников

№47

В целях проведения в 2024-2025 учебном году школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников, на основании письма министерства 
образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О проведении 
школьного этапа ВсОШ (со сроками проведения школьного этапа),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 
соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиаде школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования Красноярского края с 
18.09.2024-25.10.2024.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа 
олимпиады руководителя по работе с одаренными детьми - Мартынову 
Ирину Владимировну.
3. Сформировать жюри по каждому общеобразовательному предмету 
(приложение к приказу).
4. По итогам школьного тура составить списки победителей и призеров, 
выставить на школьный сайт.
5. Отчет о проведении школьного этапа и заявку на участие в муниципальном 
этапе всероссийской олимпиады школьников предоставить в Управление 
образования до 25 октября 2024г.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 
по учебной работе Мартынову И.В.
7. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор школы QU Т.А. Голубева

С приказом ознакомлена: И.В. Мартынова


